Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BMS BMS 013 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-013 4 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 100,00

SKF VKPC 86415 DEVİRDAİM SKF-
VKPC86415 1 0 ₺ 210,00 %18 ₺ 210,00

TOPLAM 5 ₺ 310,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 310,00

%18 KDV ₺ 55,80

GENEL TOPLAM ₺ 365,80

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr